
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12  січня  2024 року № 20  

Про надання дозволу на порушення  

об’єктів благоустрою  населеного пункту 

 
  

    Розглянувши заяву Стефанишин Світлани Павлівни, щодо порушення об’єкту 

благоустрою прилеглої території на вул. Микулинецькій, 115 в смт Велика Березовиця, а 

саме: зберігання на комунальній власності Великоберезовицької селищної ради 

будівельних матеріалів, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про благоустрій населених пунктів», відповідно до «Типового порядку видачі 

дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, анулювання дозволів», виконавчий комітет Великоберезовицької  

селищної ради 
  

ВИРІШИВ: 
  
1. Надати дозвіл Стефанишин Світлані Павлівні, щодо порушення об’єкту благоустрою 

прилеглої території на вул. Микулинецька ,115 в смт Велика Березовиця , а саме зберігання 

будівельних матеріалів : піску, будівельного каміння терміном до 30.05.2024 року. 
  
2. Відповідальність за проведення робіт та приведення території комунальної власності до 

належного експлуатаційного стану покласти на Стефанишин Світлану Павлівну.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голово. 

 
 
 

Селищний  голова                                                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


